

-6  
76Uutiskatsaus  
6.3.1944 klo 6.RAJATALOSSA elokuvat ainoastaan  
klo 18. ( Kapteeni Blood ).VIIME YÖNÄ viholliskoneet pu-  
dottivat Pohjoislohkelle 7 pommia,  
joista 1 palopommi.

"KÄRJESSÄ" JYTISI toissapäivä-  
nä tavallista kovemmin: 8½-tuumai-  
sia "porsaita" ulisi ilmassa vähän  
väliä. Järeät kranut repivät 5 -  
6 metriä leveitä ja 1½ metriä syviä  
monttuja ja ilmaan tuprahteli kym-  
menien metrien korkuisia multapat-  
saita priiskoien hangelle 5 cm. mul-  
tapesitteen. Tukikohta kuutosen ha-  
lonhakuupaikalle jymähti suutari,  
jonka Haukan pojat nulluttivat no-  
peasti pois. Muuan toinen suutari  
kimpautui, kimposi 50 - 100 metriä  
pystysuoraan ilmaan ja putosi lo-  
pulta tyvi edellä kotiinsa päin es-  
teen lähetyville.

MURTAJA suoriutui eilisessä  
poikkihiihdossa toiseksi osasto P:n  
ykkösjoukkueen jälkeen ajalla 8.56.  
07; P:n aika oli 8.42.40. - Termol-  
lan mäellä oli runsaslukuinen yleis-  
öjoukko seuraamassa kilpailua.

Asevelimerkkejä  
varustettuna vuosiluvulla 1941, se-  
kä 1943 saatavissa jälleen. Tilauk-  
set tehtävä merkkiasiamiehille 15.  
3. mennessä. Tämä lienee viimeinen  
tilaisuus k.o. merkin tilaamiseen.  
Hinta 60 markkaa kappaleelta.

TERMOLAN TEATTERI esittää Raja-  
talossa keskiviikkoiltana klo 18  
Walter Ellisin 3-näytöksisen farssin  
"Melkein naimisissa". Pääsymaksu  
on sikäli erikoinen, että ensi-il-  
tayleisöön on taidenautinnon vastik-  
keeksi luovutettava kirjoja: upsee-  
rien ja lottien yksi kirja, kah-  
den aliupseerin yndessä yksi kir-  
ja ja kolmen sotamiehen yhteises-  
ti samoin yksi kirja. Kirjojen  
oltava vähintään 50 -sivuisia kir-  
jastokirjaksi kunnostettavissa ole-  
va teos.

Nuijastaa.

Eilen aamutuimissa klo 4.10 aikaan  
alkoi kranaatteja volista etelälohkon  
kymppiin. Vartiomiehet, stm:t Oiva  
Kiljunen ja Tauno Jäghderanta odotteli-  
vat silmä kovana mitä tuleman pitää.  
Ja tulihan sitä, tuli kranuja ja eikä  
aikaakaan, niin pomppasi esteen yli  
yksi ryssä, toiset, arviolta kymmen-  
kunta, jäivät kyykkyilemään esteen  
taakse. Kilpinen nappasi kp:llaan  
yhden. Esteen takana luimistelleet  
ryssät alkoivat säntätä käsikranaat-  
tejaan, pulista ja hokea jotakin epä-  
määräistä nam-nam-jenkutusta sekä pa-  
rahdella uraataan. Kilpinen ja Jähde-  
ranta surruttelivat suruttomasti lip-  
paansa loppuun ja K., vaikka olikin  
haavoittunut käsikranaatista oikeaan  
olkapäähän, nakkeli vasemmallaan käsi-  
kranaatteja iivosetiä kohden. Vasta  
kun kävaresten täytyi vetäytyä, pääsi  
muutamia iivanoita hautaan. - Luut-  
nantti Arvo Ihasalo ja sotamies Jorma  
Valtonen spurttasivat paikalle ja oli-  
vat vähällä mennä suin päin kopiksi  
lihakirveitä heilutteleviin ryssiin.  
Etenkin Ihasaloa pitemmän iivanan  
( jonka täytyi olla hyvän joukon kol-  
matta metriä pitkän ) hyppäessä vaap-  
pui lihakirves kellon heilurin tavoin,  
ja jättiryssän vieressä suoritti pari  
muuta iivanaa "sauvavoimisteluaan" kir-  
veineen. - Kersantti Oiva Mäkipää  
pyyhälsi paikalle porukkoineen käsitel-  
len taitavasti käsikranaattejaan. Ryssien  
intiaanisisota muuttui äkilliseksi  
paoksi ja "intiaanit" häipyivät pine-  
ään kuin ekanat tuuleen. Veriläiskät  
ja raahausjäljet kielivät, etteivät  
ryssät suinkaan saaneet vyläillä vie-  
rasverotta. Poteroon jäi vierailijoil-  
ta kirves ja esteille yhtä jos toista-  
kin kamaa: siellä oli pari veristä  
toppatakkaa, jälleen lihakirves, vyyh-  
ti lankaa ja 2½ paria käsineitä. Mu-  
kan etäämpänä oli vielä 3 paria rukka-  
sia, sekä kasapanos.

Turhaan olivat iivanat vaivautu-  
neet ottamaan mukaansa lassolankaa;  
sen silmukka ei päässyt kutittamaan  
kenenkään meikäläisen kaulaa.